

Neden Elektra?

1 Elektra, En Kapsamlı Otel Yönetim Sistemidir

Sadece Elektra ile otelinizin tüm departmanlarındaki operasyonu elektronik ortamda yönetebilirsiniz.

28 MODÜL İLE EN KAPSAMLI OTEL YAZILIMI

2 Kullanımı Pratikdir

Düzenli, operasyon akışına göre dizayn edilmiş menülerinin olmasının yanında kullanıcının ana diline göre dil seçimi yapabilmesi sebebiyle kolay öğrenilir ve kullanılır. Öğretme ve öğrenme süresi kısadır.

3 Esnektir, Ekonomiktir, Performanslıdır

Türk Mühendisler tarafından geliştirilmiştir. Tesislerin özel ihtiyaçlarına göre konfigüre edilebilir. Toplam sahip olma maliyeti makul seviyelerdedir. Çok düşük konfigürasyonlu donanımlarda bile yüksek performansla çalışır.



4 Elektra Bilen Personel Bulmak Kolaydır

MEB'e bağlı turizm okullarında ve pek çok üniversitede ders olarak okutulmaktadır. Bu nedenle sektörde Elektra bilen kalifiye personel sayısı oldukça fazladır.

5 Kişiselleştirilebilir

Herhangi bir bilgisayar uzmanına ihtiyaç duymadan, kendi ekran tasarımınızı yapmanıza izin verir. Sık kullandığınız rapor ve menüleri kendinize göre sabitleyebilir ve gerektiğinde anlık işlemler için değiştirebilirsiniz.

6 Hem Fare Hem Klavye İle Kullanılabilir

Elektra'yı kullanım alışkanlıklarınıza göre hem fare hem de klavye ile sorunsuz kullanabilirsiniz.

7 Tek Tuşla Erişim

Elektra içindeki pek çok anlık durum, bilgi ve analiz ekranına tek tuşla ulaşabilirsiniz.

ÖĞRENMESİ
KOLAY
KULLANIMI
PRATİK

Neden Elektra?

8 **Turizm Teknolojilerinde 21. Yıl**

Elektra, 21 yıllık tecrübe ile turizm sektöründeki pek çok teknolojinin ilk uygulayıcısıdır.

9 **7/24 Canlı Destek Hizmeti Sunar**

Mesai saatleri dışında da bize 0532 111 0 999 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz.

10 **En Yaygın Servis Hizmetini Sunar**

Antalya, Ankara, İstanbul'da bulunan ofislerimiz ve Türkiye çapındaki 38 bayimizle en yaygın servis ağını sunan otel yazılımımız.



11 **Elektra Dünyaya Açılıyor**

Türkiye'de 3000'e yakın kullanıcısıyla en yaygın kullanılan otel yazılımı olarak şimdi dünyaya açılıyor. 2015 itibariyle Azerbaycan'da 5 Tayland'da (Phuket) 4, Tunus' ta 3 otel Elektra ile yönetiliyor.



12 **Üst Düzey Güvenlik Denetimi**

Kullanıcıların bilinçli ya da bilinçsiz olarak sisteme zarar vermelerini engelleyen ve verilerin güvenliğini sağlayan birkaç kademeli bir koruma sistemine sahiptir. Kullanıcıların yaptıkları tüm işlemler geriye dönük olarak izlenebilir.

13 **Elektra, Turizm Sektöründeki Birçok Markanın Üreticisidir**

Ürettiğimiz yazılımlar, bir tesisin operasyonel, finansal ve idari yönetimini sağlayacak kapsamda ve kullanıcılarımızın başka bir yazılıma ihtiyaç duymayacağı şekilde tasarlanmıştır.

